

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Hildebrandt & Brandi P/S

Søren Frichs Vej 42L  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 02 48 92

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/01 2025

---

Søren Brandi-Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hildebrandt & Brandi P/S  
Søren Frichs Vej 42L  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38 02 48 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Anders Nørgaard, formand  
Søren Brandi-Hansen  
Tomas Sjøe Lykke  
Mikkel Leonhard Berre Eriksen

### Direktion

Søren Brandi-Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, kursusvirksomhed, forlagsvirksomhed samt investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.787.013, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 500.000.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>70.824.307</b>	<b>60.364.382</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(67.845.262)</u>	<u>(63.871.260)</u>
<b>Resultat før finansielle poster EBITDA, EBIT</b>		<b>2.979.045</b>	<b>(3.506.878)</b>
Finansielle indtægter	2	26.932	25.159
Finansielle omkostninger	3	<u>(218.964)</u>	<u>(109.300)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.787.013</u></b>	<b><u>(3.591.019)</u></b>
Overført resultat		<u>2.787.013</u>	<u>(3.591.019)</u>
		<b><u>2.787.013</u></b>	<b><u>(3.591.019)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.790.387	12.270.883
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.892.785	3.148.159
Andre tilgodehavender		471.047	440.508
Periodeafgrænsningsposter		1.006.182	803.455
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>32.160.401</u></b>	<b><u>16.663.005</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>9.992</u></b>	<b><u>9.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>32.170.393</u></b>	<b><u>16.672.598</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>32.170.393</u></b>	<b><u>16.672.598</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		0	(2.787.013)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>500.000</u></b>	<b><u>(2.287.013)</u></b>
Anden gæld		2.389.931	2.312.724
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>2.389.931</u></b>	<b><u>2.312.724</u></b>
Kreditinstitutter		7.184.223	651.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.853.171	3.412.403
Forudfakturering igangværende arbejder	4	3.273.514	4.572.794
Forudfakturering til kunder		703.600	247.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		258.528	241.514
Anden gæld		11.007.426	7.521.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.280.462</u></b>	<b><u>16.646.887</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>31.670.393</u></b>	<b><u>18.959.611</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.170.393</u></b>	<b><u>16.672.598</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	(2.787.013)	(2.287.013)
Årets resultat	0	2.787.013	2.787.013
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Årets resultat		2.787.013	(3.591.019)
Reguleringer	8	192.032	84.141
Ændring i driftskapital	9	<u>(9.319.341)</u>	<u>6.454.671</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(6.340.296)</b>	<b>2.947.793</b>
Renteindbetalinger og lignende		26.932	25.159
Renteudbetalinger og lignende		<u>(218.964)</u>	<u>(109.300)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>(6.532.328)</u></b>	<b><u>2.863.652</u></b>
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		<u>6.532.727</u>	<u>(2.870.789)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>6.532.727</u></b>	<b><u>(2.870.789)</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>399</b>	<b>(7.137)</b>
Likvider 1. januar 2024		<u>9.593</u>	<u>16.730</u>
<b>Likvider 31. december 2024</b>		<b><u>9.992</u></b>	<b><u>9.593</u></b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>9.992</u>	<u>9.593</u>
<b>Likvider 31. december 2024</b>		<b><u>9.992</u></b>	<b><u>9.593</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	60.155.587	55.558.331
Pensioner	7.055.236	7.705.588
Andre omkostninger til social sikring	634.439	607.341
	<b>67.845.262</b>	<b>63.871.260</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	62	69
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	26.342	24.246
Valutakursgevinster	590	913
	<b>26.932</b>	<b>25.159</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	213.861	107.495
Valutakurstab	5.103	1.805
	<b>218.964</b>	<b>109.300</b>
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	21.799.549	10.836.101
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(22.180.278)	(12.260.736)
	<b>(380.729)</b>	<b>(1.424.635)</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.892.785	3.148.159
Modtagne forudbetalinger under passiver	(3.273.514)	(4.572.794)
	<b>(380.729)</b>	<b>(1.424.635)</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.312.724	2.389.931	0	0
	<b>2.312.724</b>	<b>2.389.931</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på udstyr med udløb i 2026. Leasingforpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 114.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 7.184, er der givet virksomhedspant t.kr. 8.000. Virksomhedspantet omfatter selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 27.790.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(26.932)	(25.159)
Finansielle omkostninger	218.964	109.300
	<b>192.032</b>	<b>84.141</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(15.497.396)	14.980.828
Ændring i leverandører mv.	<u>6.178.055</u>	<u>(8.526.157)</u>
	<u><b>(9.319.341)</b></u>	<u><b>6.454.671</b></u>